

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2011**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BRITAGEM VOGELSANGER LTDA	BICA CORRIDA		3.200,000	17,5000	56.000,00
CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	TUBO DE CONCRETO 100 CM CA1		40,000	225,0000	9.000,00
CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	TUBO DE CONCRETO 20 CM		200,000	12,6000	2.520,00
CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	TUBO DE CONCRETO 30 CM		600,000	16,8000	10.080,00
CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	TUBO DE CONCRETO 40 CM		200,000	24,6000	4.920,00
CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	TUBO DE CONCRETO 50 CM		200,000	36,3000	7.260,00
CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	TUBO DE CONCRETO 60 CM CA1		100,000	81,9000	8.190,00
CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	TUBO DE CONCRETO 60 CM S/F		60,000	46,1000	2.766,00
CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	TUBO DE CONCRETO 80 CM CA1		40,000	123,9000	4.956,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	PARAFUSOS PARA TELHA FIBROCIMENTO DE 5MM		120,000	0,5000	60,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TELHA DE FIBROCIMENTO 50X2,44X4MM		630,000	7,0000	4.410,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TELHA EM FIBROCIMENTO DE 5 MM X 2,44 X 1,10, BOA QUALIDADE.		275,000	28,0000	7.700,00
			Total Geral do Mês ---->		117.862,00